Testes etc. Iacobus de Alledon, et Antonius Cam-  
 pin filius Civitella habitus, ac Ego Anto-  
 nius Magonay notus, qui &

Die xxvi. Mensis Augusti Anno  
 a Nat<sup>2</sup> D<sup>2</sup>ni M<sup>2</sup>DC<sup>2</sup>xxii.

In Dei nomine etc. Ego Gabriel Oliveri, et Cardona  
 Domicellus Civitella patris Minoricarum Insule  
 habitus. Frater etc. facio, Constituo, Creo, et solemniter  
 ordino Procuratorem meum verum, certum etc. Ita  
 tamen vos Joannem Antonium Alberti Civem  
 Villa Majoris eisdem Insule habitum licet abson-  
 ARXIU COMTAT DE TORRE SAURA et pro me, et nomine meo ducentem  
 tractandum proseguendum, sineque meo debito termi-  
 nandum omnes, et quascumque Causas lites, et que stis

quastiones, alivias, et gascivas, et tam motas, quam  
 de cetero movendas, inter me ex una parte, et  
 quavis alias personarum ex altera, cum omni  
 unum cursum. Largo modo est. Et pro his comparationibus  
 coram quibusvis iudicibus, ac Tribunalibus  
 Ecclesiasticis, quam secularibus, et illis de iure  
 meo docendum. Et tam verbo quam in scriptis  
 Provisiones, ac Sententias audiendum est, et  
 illis, et a quolibet illarum gravamine appella-  
 dum est, quas cumque executiones instandum  
 Et ad extraendum, et recipiendum a quibusvis  
 depositis, quas cumque pecunie quantitates, et ad  
 hunc effectum fidei iussores faciem, et offerent  
 et illos indemnes servandum est. Et pro his quo-  
 cumque Instrumenta, ac cautelas necessarias  
 faciendum, et firmandum, et bona mea cum  
 ceteris dicitur clausulis ab iuris firmandum. Et  
 mi habere ratum est. Pro quibus est. Oblatione  
 Rem. Et fiat Largo est. Actum Civitate

Sacerdotum Instructor Jacobus Subirats, et  
 magister Josephus Subirats lane notarius  
 Civitate habitus, ac Ego Antonius  
 Magonez notarius, qui ro-  
 gatus, et requisitus prius. Inter  
 mentum recipi.

ARXIU COMTAT DE  
 TORRE-SAURA

Die iij. Mensis <sup>bris</sup> Anno  
 @ Nax<sup>e</sup> Dm MDCXXII;

in Dei nomine etc. Ego Petrus Joannes Calafell Sutor  
 Civitatis pntis Majoricarum Insube habit<sup>is</sup>. Exatis etc.  
 Coloco in Matrimonium et legitimam uxorem per ver-  
 ba & pnti et in facie S<sup>ta</sup> Materis Ecclesie, Valenti-  
 nam Calafell, et Campro Domicellam filiam meam  
 legitimam, et naturalem, Michi, et Marie Campro uxori  
 meae Viventi commuicem, & obsecum Joanne Vilallonga  
 et Bonet adolescente, filio legitimo, et naturali  
 honore Bartholomei Vilallonga Cultoris, et Joanne Bo-  
 net Coniugum defunctorum eiusdem Civitatis habit<sup>is</sup>.  
 pntis, et inferius acceptante; & pro Supertant<sup>is</sup> oneribus  
 huiusmodi Verbi Matrimonij Conditio Vobis in dotem  
 pro dote, et nomine dote dilecti filia mee, Vobis trado  
 Centum, et duas libras monetę Majoricarum hoc Vi-  
 delicet modo sub estimatione rauparum lana 528. & et  
 sub estimatione rauparum lini auri, et argenti, et  
 vnius arca<sup>re</sup> sive Caixa sol<sup>e</sup> & quam quidem dotem  
 Et in divorcio, seu Separatione filii viri Matrimonij  
 Et huj<sup>is</sup> pnti Ego Joannes Vilallonga, et Bonet adolescens  
 sponsus superius nominatus Exatis ead<sup>em</sup> accepto vobis dic-  
 tam Valentinam Calafell, et Campro Domicellam  
 ARXHU COMTAT DE  
 TORRE SAURA  
 eadem Verba & pnti tradens me, et Corpus me-  
 um Vobis in legitimum Maritum vestrum. Nec non

confiteri, et in Veritate recognosco habuisse et  
cepisse à Vobis seu viris à dicto Patre Vestro, de  
cerogre meo futuro pro vobis exordiente docem  
tram gradillam in modam desuper exordium  
de qua vobis facio bonum finem, et definitionem  
Vnde Bene pro dicta pecunia dotis est et  
magis est facio quodam est. Et insequens ha  
Minoriarum multa consuetudinem, et quibus  
dicta Corporis Virginitatem facio vobis augmentum  
et medietate dictae dotis Vestrae, quae sunt quin  
quaginta una hora, et sic sunt inter dotem  
augmentum totum quinquaginta, et tres hora  
dicta Menstru Majoriarum quas habebis in  
super Bonis mess mobilibus est. Quam quidem  
tem, et augmentum est. Et in Divortio seu separatio  
dicta nota Majoriarum est, augmentum vero est  
tota bono amore, et eandem Minoriarum multa  
consuetudinem insequendo, accipio vos in medietate  
num gannorum Camera vestra, quam habuerunt  
Communem tempore obitus mei, Lane vide hinc  
cerici carnabris, et totum, pro vestris voluntatibus  
faciendis. Pro quibus est obligatio mea est. Item est  
Et est pactum, quod in casu relictionis dictae dotis  
debet restitui eodem modo, quo fuerit recepta  
dos, et fiat large est. Aliam Civitella, et  
Sabas est Damianus Calde filigenon, et Jano  
Comite Cultor dictae Civitella habens, ac Egallio

Magony rood qui s.

Quito Die  
Fiat Apocho dita, Dotis modo quo supra est  
Testes predicti etc.

Die iii. Mensis <sup>Junii</sup> Anno  
a Nac<sup>o</sup> = 1611 D. C. C. x. i. j.

+ En nom de nostre Seigneur etc. Dia atots notori y ma-  
nifest com lo han dilallarga y Bonet Conxador fader  
fill legitim y natural de Joan y de Juana Bonet Con-  
juges deponchs de Cardadella de la gnt Isla de Menorca  
nabios. Debon y atenenent que desde la mort de dits mos  
Pares, lo quedi de menor edad y pous Juana Bonet  
Viuda me hria Materna, Diego Bonet quondam y  
Josep Bonet fills de la mateixa y mos Onelos mo de  
Maternos, comensaren administrar la mia heretat  
que dits mos Pares me deixaren, la qual consisteix ab  
vna Casa, vna Vinya y algunas Bestias de tota  
especies: y com de tot lo sobre dit tinga lo cabal y  
entera satisfaccio de vns y altres de dits Proprietadors  
per haverme entregat tota dita Universal heretat  
y donat bo, just y legal compte de la mateixa a Emey  
de que me han alimentat de menjar, beure, calcar ves-  
tir, y tot lo demes necessari. Ideo Testis est. Antone  
publico Instrumento perpetuo valituro etc. Jasio Vobis dicit  
Joan Bonet fader de dits mos Pares, Juana Bonet  
Didaco Bonet fader y de nomme Vobis, Vobis heredibus, et  
Vobis dicit Josep Bonet fructuarius meus, et vestri bonum

ARXIU COMTAT DE  
TORRE-SAURA

et perpetuum finem, apocham, et diffinitionem  
 & omni tempore quod administravistis filium meam  
 uxorem hereditatem; et dono omnia, et quaecumque  
 puta pro ipsis bonis, transactis, ac diffinitis eisdem  
 tractationis; Nec non etiam & omni illo, quod forsan  
 fore possim contra vos dictam uxorem meam Matorem  
 pro omnibus, et quibuscumque Juribus, tam patris, quam  
 dicta, quiddam Materis mee, facio vobis, et vestris apocham  
 bonum, et perpetuum finem, ac diffinitionem; Et ad locum  
 rem Castellam, facio vobis, et vestris Donationem, pure  
 etiam, simplicem, ac irrevocabilem, que dicitur inter  
 vivos, ac & presenti, taliter quod Ego, nec mei, nullo  
 tempore possimus, aliquid vobis potere, ratione filiorum  
 Jurium, nec ob honorum meorum etc. Unde Rem<sup>28</sup> est  
 dicta Promittationis etc. facio apocham etc. liberans etc.  
 Mandans etc. Contra etiam etc. Promittatione ratione etc.  
 Sub obli bonorum meorum etc. Rem<sup>28</sup> etc. Subm<sup>28</sup> foris  
 et fiat large etc. Item Curia etc.

Jesús etc. Magister Petrus Joannes Calafell  
 tor, et Damianus Cal. De possessione & Regencia  
 ta Curia, et Armini Davroschi, servanimes  
 respelivi habet, ac Ego Antonius  
 gony n<sup>28</sup> etc. quis.

ARXIU COMTAT DE  
 TORRE-SAURA

Die VIII. Mensis Junii. Anno  
 M<sup>o</sup> CCXXIIII.  
 In Dei nomine etc. Ego Joseph febrer, et Hieronimus Calafell

280.

virtelle, p[re]s[ent]i d[omi]nicarum Inula habet, gratis e[ss]e facis,  
constituo, ca[us]o, et solemniter Ordino Procuratorem meum  
vorum, certum e[ss]e, Ita tamen e[ss]e, Vos Dominium De-  
clara Juris d[omi]ni d[omi]ni virtelle, habet, p[re]sentem e[ss]e. Pro  
v[er]o, pro me, et nomine meo dicendum, tractandum, pro-  
sequendum, sineque h[ab]eo debito terminandum omnes et  
quascumque causas h[ab]eo, et quoscumque alios, et passivas  
et tam notas, quam & cetero movendas inter me ex  
una parte, et quarvis alias personas ex altera, & pro  
his, et eorum occasione comparandum coram quibusvis Ju-  
dicibus, tam Ecclesiasticis, quam Secularibus, et illis de Ju-  
ricibus meis, tam verbo, quam in scriptis dicendum e[ss]e Sen-  
tentias, ac provisiones audiendum e[ss]e, et de illis, et a quib[us]libet  
illorum gravamine, si vobis videbitur appellandum e[ss]e,  
cum facultate substituendi unum, vel plures Procura-  
tores, et Advocatum creando, si vobis videbitur, cum  
salario app[re]ciato, cum omni, l[itte]rum cursu e[ss]e, & omnium,  
et honorabiliter ad omnia alia, que circa predicta fuerint  
necessaria faciendum e[ss]e, Et omni habere ratum e[ss]e, Pro  
quibus e[ss]e, oblatione mea e[ss]e, Rem[un]er[ati]o e[ss]e, et fiat large e[ss]e  
H[ab]eum virtelle, e[ss]e.

Solus e[ss]e, Patronus Joseph Calafat et Joan-  
nes Munos Navata d[omi]ni virtelle, habet, ac  
Ego Antonius Praxones Not[ari]us, qui e[ss]e.

ARXIU COMTAT DE  
TORRE-SAURA

Die nona Mensis, <sup>bris</sup> Anno

@ Nati<sup>o</sup> Domini MDCCLXXII

Notaverint Universi quod Anno a Nati<sup>o</sup> Domini MDCCLXXII  
Septingentesimo, vigesimo secundo, die autem nona  
mensis eiusdem anni, intitulata presente, et in his vocato  
re Antonium Aragones Notarium publicum civitate  
gratis Minoricarum Insule, et quibus pro Testibus  
nando Morla Sartore, et Jorgio Camp; testore San  
nilla, Cuvilla, habuit. Constitutus personaliter  
Domnus Joannes Michael Saura, et Morell Gibon  
Militum, habitantem eiusdem Minoricarum Insule  
anno lebenti Paulus Generalis, Siderogae Originari  
viti Existens Generalis Universitatis grates Insule in  
Domo dilecti Generalis Universitatis, hora decima ante  
meridie ad effectum notificandi. Et Mag<sup>is</sup>  
Dominis Juratis eiusdem Insule, quoddam Protocollo  
allatum in manibus dilecti Domini Existens, et in  
in dilecta Domo Generalis Universitatis, non fuit in  
ventus aliquis ex dilectis Mag<sup>is</sup> Juratis, quos  
aperte fuisse Janus maiores vici publici, ad vos ce  
tera Janus, tam inferius, quam superius invenire  
fuerunt clausa, Ideo non habuit effectum talis no  
tificatio, et per aliam hanc eius executio fuit deservit  
Et de quibus Ego dilectus Antonius Aragones Not<sup>us</sup> ad in  
quisitionem dilecti Mag<sup>is</sup> In Domini Joannis Mi  
chaels Saura, et Morell pti Existens dilecti Generalis  
Universitatis, grates Instrumentum recepi per quare

ARXIU COMTAT DE  
TORRE-SAURA

Die ix. Mensis Julis Anno  
@ Nax. Domini M. D. C. CC. xij.

Noverint Universi: quod homo @ Nax. Domini Mullerino, Septingentesimo Trigesimo Secundo; die autem nona Mensis Julis intitulata; presente, et in his vocato, et requisiti me Antonio fragones Notario publico Civitatis prius Minoricam Insula, et gentibus pro Festibus Signifero Bartholomeo Beneniam Joannis filio, et Magistro Antonio Vila Sutore dicte Civitatis habitus, Constitutus personaliter Subunas Militum Naturalium Minoricaz Insule, Dominus Dominus Joannes Michael Saura, et Morell anno labenti Baulus Generalis, Indexque Ordinaris, Viri Hiberni Generalis Privilegii Insignis, Insignis coram, et ante presentiam Mag. D. D. Peri Cyus Medici anno labenti Jurati Casarij eundem Insula, reperti in Domo sua requisivint me dictum, et infra scriptum Notarium ut Inshamentum conficerem presentationis scripturaz, vel alterius rei honoris sequentis = In Juan Miguel Saura et Any conrene Balle General de la Cort Isla, y Resident de la General Universitat, y particular de esta Ciudadella, referinte en primer hech alias Protocolas, que en 28. Maig 1713, y 12. Janer 1712. por raho de di son Ofici de Resident feu als Antecapors de D. Mag. sobre el voler mantener se Mag. que sea? ab gastos excepcion, y mas infalibcos por no haverse experimentat efflu de lo que engre